Rua Coronel6aÍcia, 160 - Sente Rcã dê Vilêíbo - SP- CEP 14.27GOOO- Fone/fax (15)395+1666 - êmâil dnáoÍiâ@.amârõrvneôôsp.t@.br

ESTAOO OE SÂO PAULO

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE ruSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO.

PROJETODELEIN'J} I2<_

No dia _?__122__@t, àsZ:13 horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n'160, nesta na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÃO, infia-assinados, foram iniciados os trabalhos de analise do
referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da referida proposiçâo, os
Vereadores manifestam-se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de

Lei em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada pelo
Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os

trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai assinada.

Câmara %-unicipaf [e Santa fusa [e Çiter\o

)21-k11íLUÍS
(Presi nte

FABRICIO
(Relator)

A Comissão opina pela
de votos. (unanimidade /

UGUSTO

utz (

lllalo

3r tog,zç)

T(\\hVq^ Q()
MARIO MARCO BARBOSA
(Membro)

por

OBS.:

T̂ITARELLIí1[ó/ui uzrx[ ) llp3Jgs_

)

Rua Coron€l Carcia 160 - Santâ Rosâ ds ViteÍbo - SP - CEP 14 270{00 - Fon€trar (ló) 1954-ló6ó - e-mâil diÍclona@c6narasvitrÍüo.§p.8ov.hÍ

ES'TAU] DE SÀO PAUI,O

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE

JUSTIÇA, REDAÇÃo E LEGISLAÇÃO, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE LEI rf 37125.

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto'

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da materia'

Câ.mara fuÍ-unictpaf íe Santa fusa [e'liter6o

Sala das Sessões,3/de |nat5e de 2025.

Assinatura Relator(a)
Fabríc Silva Luiz

Cômara foí-unicipa[ [e Santa fusa [e'liter6o
Rua CoÍonelGâÍciâ, 1@ - Santa Rosa dê Vitêrbo-SP-CEP 14.27G@O-Eone/Ed 116)39541666- êmâil dnêioriâ@càmãrsrviterbosp.Soe.b.

ESTAOO DE SAO PÂULO

ATA DA COI,TISSÃO PERMANENTE DE SEGURIDADE SOCIAL,
SAUDE, pngvroÊNclA E AssrsrÊNcta socIAL.

PRoJETo DE LEr N' 3 Sl 7s;

No dia 3\ I C V I 9.s , as 4i',;D horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de SEGURIDADE SOCIAL, SAUDE,
PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL, infra-assinados, foram
iniciados os trabalhos de análise do referido Projeto de Lei. Após
minuciosa aná,lise da referida proposiçâo, os Vereadores manifestam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Prqeto de Lei em epígrafe,
conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo.
Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e após a
leitura e ap ão da presente ata, esta vai assinada.

ALEXA PAULINO ( fr-hw )11J93tÉ
(Presidente

V"/".Í- q,
ROSELI D1S GRAÇ VIEIRA GUIDELLI (

(Relator)

APARECIDA D.
(Membro)

A

STEVAM FERREIRA

Comissão

)1!Jlltê,

pela
por

o o.E

oplna

de votos (unaÍlimidade / maioria)

Câmara fuí.unicipaf [e Sonta fusa [e 'liter6o
Ruâ CoroDelcarcia. lóO - Sanra Rosâ d€ vireôo - SP CEP 14 270400-Fon /Fax(l6) 3954-lóó6 - e-mail diÍeroía@@hâÍrsrvitêÍhojp.8ov.bÍ

ESTADO DE sÀo PAULo

Manifestação do(a) Relator(a), da COUISSÃO PERMANENIE DE
SEGURIDADE SOCIAL, SATJDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA
SOCIAL, da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o

Proj eto de Lei no 37125, de autoria do Executivo Municipal.

Após análise e verificação do PROJETO DE LEI n'37125, o Relator da

referida comissão, manifesta pela tramitação'

Os demais membros opinam pela tramitação'

Sala das Sessões,3lde "@Y de2025.

Assinatura Relator(a)
GuidelliRoseli das AS

Rua CoronelGârcia, 160- Santa Ro6a de Vitêrbo -5P - cEP 14.27G@-Eone/Fa, (16)395.41666 - +mail dúêtoriâ@câmarasrvitê.t o.s

ESTADO OE 5ÃO PAULO

MANUIL E LEAL DE SOUZA

Câmara ful-unicipaf [e Santa fusa [e Çiterho

r ( ^*n=il *c.) 3/JAE/§

ATA DA covussÃo eERMANENTE DE FINANÇAS, oRÇAMENTo,
FrscAlrzAÇÃo p coNrRols.

PRoJEToDELEIN. 3

No dia I J\ x J 1 .Ja horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n" 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCAI-IZAÇÃO p CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os
trabalhos de aná,lise do referido Projeto de Lei. Após minuciosa análise da
referida proposiçâo, os Vereadores manifestam-se pela (aprovação ou
rejeição ou ffamitação), do Projeto de Lei em epígrafe, conforme
manifestação escrita e fundamentada pelo Relator, em anexo. Nada mais
havendo a ser trat do, dá-se por encerrado os trabalhos e após a leitura e

ata, esta vai assinada.

04!. t20,
CO BARBOSA TITARELLI (MARIO

(Relator)

OD
embro

ABACHI

) lx_/t!3!

por

a
(

A Comissão opina pela
À-^ de votos (unanimidade / maio a)

aprovação da

(Presidente

)futuó

Câmara fuíunicipaf fe Santa fusa [e 'liter6o
Ruâ Coronel Garcia, I60 Santa Rosa de v;terbo SP CEP 14.270-000 -Fondlax(16) 3954-1666 - e-maii dt€toria@camaras*iterbo.sp sov.br

ESTADO DL SAO PAULO

Manifestação do Relator da CotvtSSÃO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FISCALIZAÇÃO B CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o PROJETO DE
LEI N'37/25.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitação.

Os demais membros opinam pela tramitação.

Saladas Sessões,3l. de AARc! de 2025.

fria,tlo T]TAC It.Assinatura Relator(a)
Mário Marco Barbosa Titarelli